- 24/11/2005 a 19/05/2006 – UNIVERSO SERVIÇOS E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA.
- 22/05/2006 a 01/02/2008 – RAYZA TAPETES & LINHAS LTDA.
Conforme discriminado em Certidão de Tempo de Contribuição expedida pelo Instituto Nacional de
Seguro Social – INSS, perfazendo um total de 2.199 (Dois mil cento e noventa e nove) dias, ou

seja 06 (seis) ano(s) e 09 (nove) dia(s).
Efeitos da Averbação: Aposentadoria e Disponibilidade
Fundamento Legal: Art. 103, Inciso V da Lei 8.112/90
Processo nº 23344.000214/2012-32 de 07/05/2012

FALTAS NÃO JUSTIFICADAS

Nome do Servidor: